

Melon Computer Science ApS

Skovtoften 76, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 33 75 52 44

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jacob Gorm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melon Computer Science ApS Skovtoften 76 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 33 75 52 44
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 10. regnskabsår
Direktion	Jacob Gorm Hansen, Skovtoften 76, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Vertigo.ai ApS, Syddjurs kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder unoterede og noterede aktier og obligationer samt dermed beslægtet virksomhed. Der er derudover solgt konsulent og support ydelser indenfor udvikling af software.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 90 t.kr., nemlig fra 776 t.kr. til 866 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	517.137	-14.444
Indtægt af kapitalinteresse	0	168.000
Andre finansielle indtægter	86.004	10.742
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-95.353
Resultat før skat	603.121	68.945
2 Skat af årets resultat	-111.012	0
Årets resultat	492.109	68.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	377.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.655
Disponeret i alt	492.109	68.945

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	369.999	0
4 Kapitalinteresse	0	1
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	305.386	262.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>675.385</u>	<u>262.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>675.385</u>	<u>262.027</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.104	19.934
Tilgodehavender i alt	<u>3.104</u>	<u>19.934</u>
Likvide beholdninger	<u>866.401</u>	<u>775.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>869.505</u>	<u>795.713</u>
Aktiver i alt	<u>1.544.890</u>	<u>1.057.740</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.218.180	840.471
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>1.412.580</u>	<u>1.033.471</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	25.139	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.942	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.081</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.222	14.222
	Anden gæld	7	2.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.229</u>	<u>24.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132.310</u>	<u>24.269</u>
	Passiver i alt	<u>1.544.890</u>	<u>1.057.740</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	995.126	0	1.075.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.655	113.000	-41.655
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	840.471	113.000	1.033.471
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.709	114.400	492.109
	80.000	1.218.180	114.400	1.412.580

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>95.353</u>	
	<u>20</u>	<u>95.353</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>111.012</u>	<u>0</u>	
	<u>111.012</u>	<u>0</u>	
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>369.999</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>369.999</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vertigo.ai ApS, Syddjurs kommune	95 %	<u>74.872</u>	<u>-574.909</u>
		<u>74.872</u>	<u>-574.909</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Melon Computer Science ApS
Vertigo.ai ApS, Syddjurs kommune	95 %	<u>74.872</u>	<u>-574.909</u>	<u>0</u>
		<u>74.872</u>	<u>-574.909</u>	<u>0</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	43.439	672.152
Tilgang i årets løb	34.881	114.382
Afgang i årets løb	<u>-33.143</u>	<u>-743.095</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>45.177</u>	<u>43.439</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2020	218.587	313.394
Årets op- og nedskrivninger	<u>41.622</u>	<u>-94.807</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>260.209</u>	<u>218.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>305.386</u>	<u>262.026</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 305.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 42.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	22.035	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>3.104</u>	<u>0</u>
	<u>25.139</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra den 22. april 2021 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra den 22. april 2021 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
